






                          
          

            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA   
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA              

                             Odbor za gospodarstvo 
 
KLASA: 024-07/22-01/06 
URBROJ: 2140-01-22-1 
Krapina, 10. svibanj 2022. 

 
 

Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02., 5/06., 14/09., 21/09, 
11/13., 10/14., 10/21 i 15/21.- pročišćeni tekst), sazivam 4. sjednicu Odbora za 
gospodarstvo koja će se održati  
 

u ponedjeljak, 16. svibnja  2022. godine s početkom u 17,30 sati. 
 

Sjednica će se održati u zgradi Poslovno – tehnološkog inkubatora Krapinsko – zagorske 
županije, Krapina, Bobovje 52/G. (I. kat) 
Za sjednicu predlažem  slijedeći    

 
D N E V N I   R E D  

 
1. Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske – Izvještaj o radu i Financijski 

izvještaj o poslovanju za 2021. godinu,  
2. Poduzetnički centar Krapinsko-zagorske županije d.o.o. – Izvještaj o radu i godišnji 

financijski izvještaj za 2021. godinu 
3. Pitanja i prijedlozi. 

 
 

Molim članove/članicu Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na  telefon broj 329-252. 

 
      

 
 
Za točnost otpravka                           PREDSJEDNIK ODBORA    
   PROČELNICA                                                                         Miljenko Šoštarić, v.r.                                                                  
Ljiljana Malogorski                                                                                  

  
            
     

 
 
 



 2 

 
DOSTAVITI: 

 
11..  Miljenko Šoštarić, predsjednik,  
22..  Dorotea Hendija, zamjenica predsjednika,    
33..  Vladimir Pleško, član,    
44..  Kristijan Sojč, član,    
55..  Mario Lipnjak, član,  
66..  Ivan Šantek, član,  
77..  Stjepan Muhek, član,  

 
88..  Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske, 

n/p ravnatelja Julija Domca, Energetski centar Bračak, Bračak 4 
99..  Poduzetnički centar Krapinsko – zagorske županije d.o.o. 

n/p direktorice Helene Matuša, Krapina, Bobovje 52G, 
 
1100..  Županijski savjet mladih, n/p predsjednika Hrvoja Novaka, 
1111..  Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 

n/p pročelnice Ljiljane Malogorski,  
1122..  Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, turizam, promet i 

komunalnu infrastrukturu, n/p pročelnice Sanje Mihovilić, 
1133..  Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
1144..  Karlo Frljužec, Ured župana, 
1155..  evidencija,  
1166..  pismohrana. 

   
 
 
 

O tome obavijest:                                                
1. predsjednik Županijske skupštine Zlatko Šorša, 
2. potpredsjednik Županijske skupštine Josip Kovačić, 
3. potpredsjednik Županijske skupštine Ernest Svažić, 
4. župan Željko Kolar,  
5. zamjenica župana Jasna Petek.  

 
  
 
 
 
                                                                                                                                                                                     



                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 
KLASA:  310-03/22-01/06 
URBROJ: 2140-02-22-7 
Krapina, 22. ožujak 2022. 
     

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

 
Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21-pročišćeni tekst), 
a u vezi sa člankom 10. Statuta Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske, 
župan Krapinsko – zagorske županije dana  22. ožujka 2022. godine donosi  
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća 
Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske za 2021. godinu. 

 
2. Prijedlog zaključka i izvješća nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog Zaključka te se 

upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 

3. Za izvjestitelja zadužuje se dr. sc. Julije Domac, ravnatelj Agencije. 
 
 
 
 

        Ž U P A N  
                                                                                                     Željko Kolar 
 
                                                                            
DOSTAVITI:          
1. Županijska skupština,                                                                 
2. Za zbirku isprava,      
3. Pismohrana.                    

PREDMET: Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske 
1. Izvješće o radu za 2021. godinu 
2. Financijsko izvješće za 2021. godinu 



                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
turizam, promet i komunalnu infrastrukturu 
 
KLASA: 310-03/22-01/06 
URBROJ: 2140-06-22-6 
Krapina, 22. ožujak 2022. 
 
 

                  ŽUPAN 
                                                                                                 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
  
         
PREDMET: 

    
PRAVNI 
TEMELJ:                                   
                                  
 
 
 
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:              Županijska skupština              
 
PREDLAGATELJ:     Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, turizam, promet i  
 komunalnu infrastrukturu  
 
IZVJESTITELJ:         dr.sc. Julije Domac, ravnatelj Regionalne energetske agencije    
      Sjeverozapadne Hrvatske 
 
OBRAZLOŽENJE:     
 

Temeljem čl. 50. Statuta Krapinsko-zagorske županije  („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21-pročišćeni tekst; 
u daljem tekstu: Županija) ustanove i trgovačka društva kojih je osnivač Županija obvezni su 
putem svojih nadležnih tijela izvještavati jednom godišnje Županijsku skupštinu o svom radu i 
poslovanju. 

Također je i čl. 10. Statuta Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske 
(dalje u tekstu: REGEA) propisano da se izvješća o radu i poslovanju podnose osnivaču. 

U skladu s navedenim, Upravno vijeće REGEA-e je na svojoj 70. sjednici održanoj dana 
11. ožujka 2022. godine donijelo Izvješće o radu za 2021. godinu i Financijsko izvješće za 
2021. godinu. Navedeni dokumenti su dostavljeni osnivaču, odnosno Županiji na suglasnost. 

Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske: 
1. Financijsko izvješće za 2021. godinu, 
2. Izvješće o radu za 2021. godinu. 

Čl. 10. Statuta Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne 
Hrvatske te čl. 32. i čl. 50. Statuta Krapinsko-zagorske županije 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 
14/09, 11/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21-pročišćeni tekst) 



 
Financijsko poslovanje REGEA-e u 2021. godini bilo je stabilno i iznimno uspješno. 

Ostvareni su planirani prihodi u okvirima pozitivnog poslovanja REGEA-e čime se zadržava 
kontinuitet svih godina od početka rada. Prihodi i rashodi za 2021. godinu su u skladu s Planom 
za 2021. godinu, a ukupan višak prihoda poslovanja u 2021. godini iznosio je 1.148.915,00 kn. 
Izvješće o radu za 2021. godinu te Financijsko izvješće za 2021. godinu s obrazloženjima nalaze 
se u prilogu.   

Iz svega navedenog proizlazi da je u 2021. godina bila u svakom pogledu uspješna 
godina za REGEA-u  čak i u uvjetima vrlo otežanog poslovanja uslijed zdravstvene krize, a 
REGEA je još jednom potvrdila svoj status javne i neprofitne ustanove kojoj se s povjerenjem 
obraćaju tvrtke, poduzetnici i obrtnici radi poslovnog savjetovanja, izrade poslovnih planova i 
elaborata te preporuka u vezi s mogućnostima i izvorima financiranja projekata. Nadalje, 
REGEA je u 2021. godini imala značajan iskorak u povlačenju sredstava za europske projekte 
koji se provode na području Hrvatske i ostalih zemalja partnera projekta. 
                        
 Temeljem iznijetog, predlaže se Županu da prihvati predmetna izvješća te ista uputi 
Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje.  
 
 
 

                                                                                           PROČELNICA 
                                                                                mr. Sanja Mihovilić, dipl.ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prilog: 

1. Izvješće o radu za 2021. godinu, 
2. Financijsko izvješće za 2021. godinu, 
3. Zaključak župana, 
4. Prijedlog zaključka Županijske skupštine. 

 
  









































































                                                                  
                 
 

                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 310-03/22-01/06 
URBROJ: 2140-01-22-8 
Krapina,  ___________ 2022. 
 
 

 Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18., 5/20., 10/21. i 15/21. 
– pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 7. sjednici 
održanoj dana _______________ 2022. godine  donijela je  
                         

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvještaja o radu i Financijskog izvještaja Regionalne energetske 

 agencije Sjeverozapadne Hrvatske za 2021. godinu 
 

   
I. Prihvaćaju se Izvještaj o radu KLASA: 524/19748/17/22, URBROJ: 0025-I-22 i 

Financijski izvještaj KLASA: 524/19754/17/22, URBROJ:0026-I-22, Regionalne 
energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske za 2021. godinu, usvojeni na 70. 
sjednici Upravnog vijeća održanoj  11. ožujka  2022. godine. 
 

II. Izvještaji iz točke. I. ovog Zaključka nalaze se u  privitku  i čine njegov sastavni dio. 
 
 

 
           PREDSJEDNIK                                                                                                      
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                  Zlatko Šorša 
           

 
 
DOSTAVITI: 
1. Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske,   
    n/p ravnatelja, Zabok, Bračak 4,      
2. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 



        REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

          Ž U P A N  
KLASA:  311-01/22-01/90 
URBROJ: 2140-02-22-3 
Krapina,  10. svibanj 2022. 

           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

PREDMET:   Poduzetnički centar Krapinsko-zagorske županije d.o.o. 
- Izvještaj o radu i godišnji financijski izvještaj za 2021.

            Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ br. 31/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18.,  5/20. 10/21. i 15/21. – 
pročišćeni tekst), župan Krapinsko-zagorske županije dana 10. svibnja 2022. godine donosi 

Z A K LJ U Č A K 

1) Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvještaja o radu i godišnjeg financijskog
izvještaja za 2021. godinu Poduzetničkog centra Krapinsko-zagorske županije d.o.o..

2) Akti iz točke 1. ovog Zaključka nalaze se u privitku i čine njegov sastavni dio, te se
upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje.

3) Za izvjestiteljicu zadužuje se Helena Matuša, direktorica Poduzetničkog centra Krapinsko
– zagorske županije d.o.o.

 Ž U P A N 
Željko Kolar 

DOSTAVITI:         
1. Županijska skupština,
2. Za zbirku isprava,
3. Pismohrana.



































































































 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

  

 

 
 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 1 od 11 
 

 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

• 

• 
• 

• 

• 

 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 2 od 11 
 

• 
• 
• 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 3 od 11 
 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 4 od 11 
 

 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 5 od 11 
 

 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 6 od 11 
 

 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 7 od 11 
 

 

 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 8 od 11 
 

 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 9 od 11 
 

 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 10 od 11 
 

 

 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 11 od 11 
 



                          

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
KLASA:  311-01/22-01/90 
URBROJ: 2140-01-22-4 
Krapina,  ___. svibanj 2022. 
 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ br. 31/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18.,  5/20. 10/21. i 15/21. – 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 7. sjednici 
održanoj dana _                   2022. godine  donijela je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvještaja o radu i godišnjeg financijskog izvještaja za 2021. godinu 

Poduzetničkog centra Krapinsko-zagorske županije d.o.o.  
 
 
 

I. Prihvaća se Izvještaj o radu i godišnji financijski izvještaj za 2021. godinu 
Poduzetničkog centra Krapinsko-zagorske županije d.o.o.  

 
II. Izvještaji iz točke I. ovog Zaključka nalaze se u privitku i čine njegov sastavni dio. 

 
 
 
 

              PREDSJEDNIK 
             ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                Zlatko Šorša 
 
               
 
                   
DOSTAVITI: 
1. Poduzetnički centar Krapinsko-zagorske županije d.o.o.,  
    n/p direktorice Helene Matuša 
    Krapina, Bobovje 52G,  
2. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. pismohrana. 



                          
          

            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA   
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA              

                             Odbor za gospodarstvo 
 
KLASA: 024-07/22-01/06 
URBROJ: 2140-01-22-1 
Krapina, 10. svibanj 2022. 

 
 

Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02., 5/06., 14/09., 21/09, 
11/13., 10/14., 10/21 i 15/21.- pročišćeni tekst), sazivam 4. sjednicu Odbora za 
gospodarstvo koja će se održati  
 

u ponedjeljak, 16. svibnja  2022. godine s početkom u 17,30 sati. 
 

Sjednica će se održati u zgradi Poslovno – tehnološkog inkubatora Krapinsko – zagorske 
županije, Krapina, Bobovje 52/G. (I. kat) 
Za sjednicu predlažem  slijedeći    

 
D N E V N I   R E D  

 
1. Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske – Izvještaj o radu i Financijski 

izvještaj o poslovanju za 2021. godinu,  
2. Poduzetnički centar Krapinsko-zagorske županije d.o.o. – Izvještaj o radu i godišnji 

financijski izvještaj za 2021. godinu 
3. Pitanja i prijedlozi. 

 
 

Molim članove/članicu Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na  telefon broj 329-252. 

 
      

 
 
Za točnost otpravka                           PREDSJEDNIK ODBORA    
   PROČELNICA                                                                         Miljenko Šoštarić, v.r.                                                                  
Ljiljana Malogorski                                                                                  

  
            
     

 
 
 



 2 

 
DOSTAVITI: 

 
11..  Miljenko Šoštarić, predsjednik,  
22..  Dorotea Hendija, zamjenica predsjednika,    
33..  Vladimir Pleško, član,    
44..  Kristijan Sojč, član,    
55..  Mario Lipnjak, član,  
66..  Ivan Šantek, član,  
77..  Stjepan Muhek, član,  

 
88..  Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske, 

n/p ravnatelja Julija Domca, Energetski centar Bračak, Bračak 4 
99..  Poduzetnički centar Krapinsko – zagorske županije d.o.o. 

n/p direktorice Helene Matuša, Krapina, Bobovje 52G, 
 
1100..  Županijski savjet mladih, n/p predsjednika Hrvoja Novaka, 
1111..  Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 

n/p pročelnice Ljiljane Malogorski,  
1122..  Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, turizam, promet i 

komunalnu infrastrukturu, n/p pročelnice Sanje Mihovilić, 
1133..  Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
1144..  Karlo Frljužec, Ured župana, 
1155..  evidencija,  
1166..  pismohrana. 

   
 
 
 

O tome obavijest:                                                
1. predsjednik Županijske skupštine Zlatko Šorša, 
2. potpredsjednik Županijske skupštine Josip Kovačić, 
3. potpredsjednik Županijske skupštine Ernest Svažić, 
4. župan Željko Kolar,  
5. zamjenica župana Jasna Petek.  

 
  
 
 
 
                                                                                                                                                                                     



                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 
KLASA:  310-03/22-01/06 
URBROJ: 2140-02-22-7 
Krapina, 22. ožujak 2022. 
     

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

 
Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21-pročišćeni tekst), 
a u vezi sa člankom 10. Statuta Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske, 
župan Krapinsko – zagorske županije dana  22. ožujka 2022. godine donosi  
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća 
Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske za 2021. godinu. 

 
2. Prijedlog zaključka i izvješća nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog Zaključka te se 

upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 

3. Za izvjestitelja zadužuje se dr. sc. Julije Domac, ravnatelj Agencije. 
 
 
 
 

        Ž U P A N  
                                                                                                     Željko Kolar 
 
                                                                            
DOSTAVITI:          
1. Županijska skupština,                                                                 
2. Za zbirku isprava,      
3. Pismohrana.                    

PREDMET: Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske 
1. Izvješće o radu za 2021. godinu 
2. Financijsko izvješće za 2021. godinu 



                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
turizam, promet i komunalnu infrastrukturu 
 
KLASA: 310-03/22-01/06 
URBROJ: 2140-06-22-6 
Krapina, 22. ožujak 2022. 
 
 

                  ŽUPAN 
                                                                                                 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
  
         
PREDMET: 

    
PRAVNI 
TEMELJ:                                   
                                  
 
 
 
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:              Županijska skupština              
 
PREDLAGATELJ:     Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, turizam, promet i  
 komunalnu infrastrukturu  
 
IZVJESTITELJ:         dr.sc. Julije Domac, ravnatelj Regionalne energetske agencije    
      Sjeverozapadne Hrvatske 
 
OBRAZLOŽENJE:     
 

Temeljem čl. 50. Statuta Krapinsko-zagorske županije  („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21-pročišćeni tekst; 
u daljem tekstu: Županija) ustanove i trgovačka društva kojih je osnivač Županija obvezni su 
putem svojih nadležnih tijela izvještavati jednom godišnje Županijsku skupštinu o svom radu i 
poslovanju. 

Također je i čl. 10. Statuta Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske 
(dalje u tekstu: REGEA) propisano da se izvješća o radu i poslovanju podnose osnivaču. 

U skladu s navedenim, Upravno vijeće REGEA-e je na svojoj 70. sjednici održanoj dana 
11. ožujka 2022. godine donijelo Izvješće o radu za 2021. godinu i Financijsko izvješće za 
2021. godinu. Navedeni dokumenti su dostavljeni osnivaču, odnosno Županiji na suglasnost. 

Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske: 
1. Financijsko izvješće za 2021. godinu, 
2. Izvješće o radu za 2021. godinu. 

Čl. 10. Statuta Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne 
Hrvatske te čl. 32. i čl. 50. Statuta Krapinsko-zagorske županije 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 
14/09, 11/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21-pročišćeni tekst) 



 
Financijsko poslovanje REGEA-e u 2021. godini bilo je stabilno i iznimno uspješno. 

Ostvareni su planirani prihodi u okvirima pozitivnog poslovanja REGEA-e čime se zadržava 
kontinuitet svih godina od početka rada. Prihodi i rashodi za 2021. godinu su u skladu s Planom 
za 2021. godinu, a ukupan višak prihoda poslovanja u 2021. godini iznosio je 1.148.915,00 kn. 
Izvješće o radu za 2021. godinu te Financijsko izvješće za 2021. godinu s obrazloženjima nalaze 
se u prilogu.   

Iz svega navedenog proizlazi da je u 2021. godina bila u svakom pogledu uspješna 
godina za REGEA-u  čak i u uvjetima vrlo otežanog poslovanja uslijed zdravstvene krize, a 
REGEA je još jednom potvrdila svoj status javne i neprofitne ustanove kojoj se s povjerenjem 
obraćaju tvrtke, poduzetnici i obrtnici radi poslovnog savjetovanja, izrade poslovnih planova i 
elaborata te preporuka u vezi s mogućnostima i izvorima financiranja projekata. Nadalje, 
REGEA je u 2021. godini imala značajan iskorak u povlačenju sredstava za europske projekte 
koji se provode na području Hrvatske i ostalih zemalja partnera projekta. 
                        
 Temeljem iznijetog, predlaže se Županu da prihvati predmetna izvješća te ista uputi 
Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje.  
 
 
 

                                                                                           PROČELNICA 
                                                                                mr. Sanja Mihovilić, dipl.ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prilog: 

1. Izvješće o radu za 2021. godinu, 
2. Financijsko izvješće za 2021. godinu, 
3. Zaključak župana, 
4. Prijedlog zaključka Županijske skupštine. 

 
  









































































                                                                  
                 
 

                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 310-03/22-01/06 
URBROJ: 2140-01-22-8 
Krapina,  ___________ 2022. 
 
 

 Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18., 5/20., 10/21. i 15/21. 
– pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 7. sjednici 
održanoj dana _______________ 2022. godine  donijela je  
                         

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvještaja o radu i Financijskog izvještaja Regionalne energetske 

 agencije Sjeverozapadne Hrvatske za 2021. godinu 
 

   
I. Prihvaćaju se Izvještaj o radu KLASA: 524/19748/17/22, URBROJ: 0025-I-22 i 

Financijski izvještaj KLASA: 524/19754/17/22, URBROJ:0026-I-22, Regionalne 
energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske za 2021. godinu, usvojeni na 70. 
sjednici Upravnog vijeća održanoj  11. ožujka  2022. godine. 
 

II. Izvještaji iz točke. I. ovog Zaključka nalaze se u  privitku  i čine njegov sastavni dio. 
 
 

 
           PREDSJEDNIK                                                                                                      
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                  Zlatko Šorša 
           

 
 
DOSTAVITI: 
1. Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske,   
    n/p ravnatelja, Zabok, Bračak 4,      
2. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 



        REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

          Ž U P A N  
KLASA:  311-01/22-01/90 
URBROJ: 2140-02-22-3 
Krapina,  10. svibanj 2022. 

           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

PREDMET:   Poduzetnički centar Krapinsko-zagorske županije d.o.o. 
- Izvještaj o radu i godišnji financijski izvještaj za 2021.

            Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ br. 31/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18.,  5/20. 10/21. i 15/21. – 
pročišćeni tekst), župan Krapinsko-zagorske županije dana 10. svibnja 2022. godine donosi 

Z A K LJ U Č A K 

1) Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvještaja o radu i godišnjeg financijskog
izvještaja za 2021. godinu Poduzetničkog centra Krapinsko-zagorske županije d.o.o..

2) Akti iz točke 1. ovog Zaključka nalaze se u privitku i čine njegov sastavni dio, te se
upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje.

3) Za izvjestiteljicu zadužuje se Helena Matuša, direktorica Poduzetničkog centra Krapinsko
– zagorske županije d.o.o.

 Ž U P A N 
Željko Kolar 

DOSTAVITI:         
1. Županijska skupština,
2. Za zbirku isprava,
3. Pismohrana.



































































































 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

  

 

 
 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 1 od 11 
 

 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

• 

• 
• 

• 

• 

 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 2 od 11 
 

• 
• 
• 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 3 od 11 
 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 4 od 11 
 

 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 5 od 11 
 

 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 6 od 11 
 

 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 7 od 11 
 

 

 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 8 od 11 
 

 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 9 od 11 
 

 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 10 od 11 
 

 

 



            
_________________________________________________________________________ 
 

Stranica 11 od 11 
 



                          

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
KLASA:  311-01/22-01/90 
URBROJ: 2140-01-22-4 
Krapina,  ___. svibanj 2022. 
 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ br. 31/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18.,  5/20. 10/21. i 15/21. – 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 7. sjednici 
održanoj dana _                   2022. godine  donijela je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvještaja o radu i godišnjeg financijskog izvještaja za 2021. godinu 

Poduzetničkog centra Krapinsko-zagorske županije d.o.o.  
 
 
 

I. Prihvaća se Izvještaj o radu i godišnji financijski izvještaj za 2021. godinu 
Poduzetničkog centra Krapinsko-zagorske županije d.o.o.  

 
II. Izvještaji iz točke I. ovog Zaključka nalaze se u privitku i čine njegov sastavni dio. 

 
 
 
 

              PREDSJEDNIK 
             ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                Zlatko Šorša 
 
               
 
                   
DOSTAVITI: 
1. Poduzetnički centar Krapinsko-zagorske županije d.o.o.,  
    n/p direktorice Helene Matuša 
    Krapina, Bobovje 52G,  
2. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. pismohrana. 


	ZAPISNIK
	Poziv na 4. sjednicu Odbora za

gospodarstvo
	1. Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske – Izvještaj o radu i Financijski

izvještaj o poslovanju za 2021. godinu,
	2. Poduzetnički centar Krapinsko-zagorske županije d.o.o. – Izvještaj o radu i godišnji

financijski izvještaj za 2021. godinu


